ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ:

TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210

C.E.P.:

83.102.392/0001-27

89480-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Major Vieira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  11/2017 - CV

56/2017

56/2017

21/08/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009986 - G.M Serafini

1

0,0000

50.700,00

1 50.700,00

56/2017

11/2017-CV

Convite p/ Compras e Serviços

01/09/2017

SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO DO GREIDE, SERVIÇOS DE

SOLDAGENS E LAUDOS GEOLÓGICOS E ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE TERRAPLANAGEM,

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO URBANA. ORÇAMENTO E

QUANTITATIVOS, DAS RUAS AFONSO SOBCZAK, JOSÉ PEREIRA DO VALE, ARGEMIRO PIRES E

RUA PROJETADA (RUA VITOR FERNANDES DE SOUZA - CENTRAL DA COHAB, TRANSVERSAL À

RUA AFONSO SOBCZAK).

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Vieira,   1   de  Setembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ORILDO ANTÔNIO SERVERGNINI - PREFEITO MUNICIPAL